"Godstransport pavei". Selskaper stiftet i 2019. Regnskapstall for 2022

Juridisk selskapsnhavn Driftsinntekter Driftsresultat Driftsmargin Resultat etter skatt

OO ~NO OIS, WNPE

. TANGVIK AS 130 674 000 7 057 000 5,40 % 5497 000
. CDT AS 129 907 000 1 052 000 0,81 % 234 000
. PORTERBUDDY NORGE AS 103 176 000 -15248000 -14,78% -21 252 000
. COLLICARE PROJECTS & LOGISTICS AS 95 236 000 8 547 000 8,97 % 6 166 000
. VEHICLE TRANSFER SCANDINAVIA AS 80 662 000 7 214 000 8,94 % 6 505 000
. JETCARRIER AS 78 427 000 615 000 0,78 % 484 000
. INSTABOX NORWAY AS 72 972 000 1513 000 2,07 % 16 299 000
. ODDMUND GROVEN AS 66 407 000 5374 000 8,09 % 4 060 000
. MADLAND TRANSPORT AS 63 232 000 3741 000 5,92 % 2749 000
. FRODE BJZNNES TRANSPORT AS 60 551 000 1 366 000 2,26 % 1 097 000
. VEST TRANSPORT OG LOGISTIKK AS 46 514 000 500 000 1,07 % 390 000
. UTBGEN TRANSPORT AS 43 661 000 -3 013 000 -6,90 % -3 018 000
. TILAST AS 41 231 000 277 000 0,67 % 186 000
. BLISTA TRANSPORT AS 32 559 000 2599 000 7,98 % 1 594 000
. AGI GLOBAL LOGISTICS AS 32 531 000 -386 000 -1,19 % -375 000
. HHORTERO TRANSPORT AS 29 145 000 2 262 000 7,76 % 1747 000
. DAHLE TRANSPORT OG LOGISTIKK AS 27 924 000 1 816 000 6,50 % 1 371 000
. TERJE RUSTAND TRANSPORT AS 25 218 000 2 630 000 10,43 % 2074 000
. TOTEN SPESIALTRANSPORT AS 23 938 000 1 594 000 6,66 % 1152 000
. KRAN OG TRANSPORTSERVICE AS 23 155 000 -1 224 000 -5,29 % -1 287 000
. LINK LOGISTIKK AS 21 012 000 981 000 4,67 % 768 000
. MELNES TRANSPORT AS 19 920 000 2 313 000 11,61 % 1761 000
. AHL DISTRIBUSJON AS 19 824 000 -206 000 -1,04 % -181 000
. FAGERNES TRANSPORT AS 19 802 000 581 000 2,93 % 361 000
. BJARNE GRYTE TRANSPORT AS 19 596 000 3458 000 17,65 % 2 695 000
. OLSTAD MASKIN-TRANSPORT AS 18 641 000 -510 000 -2,74 % -413 000
. HOLMEN LOGISTIKK AS 17 423 000 -364 000 -2,09 % -489 000
. @ST-TRANS AS 16 873 000 770 000 4,56 % 556 000
. A.ELIASSEN TRANSPORT AS 16 225 000 2 069 000 12,75 % 1 489 000
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VEGARD SOLHEIM TRANSPORT AS
HOLTET TRANSPORT AS
PALLELOGISTIKK AS

SEM TRANSPORT AS
TRANSPORTLASNING AS

TANDE TRANSPORT AS

HOFF LOGISTIKK AS

AOV TRANSPORT AS

BRODRENE VERSTAD AS

GL TRANSPORT AS

GIRE AS

ALPI NORWAY AS

ZAN TRANSPORT AS

SPORVICE AS

HELGE GUSTAFSON TRANSPORT AS
JENSEN LOGISTIKK AS

GROYNN LEVERANSE AS
NORGESTRANSPORT AS
FINSTUEN SPESIALTRANSPORT AS
A LM TRANSPORT AS

LARS KRISTIAN DAHL AS
BM.ENTREPREN@R AS

ASATRANS AS

VIKEN TRANSPORT AS

KAl KAASA TRANSPORT AS

ERG OMMEDAL AS

KRISTOFFER ANDERSEN TRANSPORT AS

BIRKELUND KRAN & TRANSPORT AS
YND KRAN OG TRANSPORT AS

GLACIO COLD CHAIN LOGISTICS PARTNERS A¢

ANDERS KROG TRANSPORT AS
LENSVIK TRANSPORT AS
ZEABUZ AS

16 160 000
16 080 000
15 607 000
15 389 000
14 385 000
14 174 000
14 111 000
13 098 000
12 458 000
11 464 000
11 391 000
11 382 000
11 119 000
10 625 000
10 612 000
10 525 000
9 849 000
9711000
9 592 000
9 224 000
9 040 000
8 991 000
8 967 000
8 865 000
8 593 000
8 305 000
8 020 000
7 851 000
7 847 000
7 532 000
7 289 000
7 132 000
7 010 000

1 078 000
2437 000
-356 000
1429 000
1 059 000
111 000

-1 779 000
771000
742 000
-244 000
-3 511 000
1 828 000
108 000
324 000
874 000
548 000
2520 000
793 000
178 000
1281 000
3919 000
1 290 000
847 000
229 000
619 000
-512 000
663 000
-241 000
302 000

-2 705 000
1 253 000
136 000

-8 741 000

6,67 %
15,16 %
-2,28 %
9,29 %
7,36 %
0,78 %
-12,61 %
5,89 %
5,96 %
-2,13 %
-30,82 %
16,06 %
0,97 %
3,05 %
8,24 %
5,21 %
25,59 %
8,17 %
1,86 %
13,89 %
43,35 %
14,35 %
9,45 %
2,58 %
7,20 %
-6,16 %
8,27 %
-3,07 %
3,85 %
-35,91 %
17,19 %
191 %
-124,69 %

745 000
2078 000
-541 000
946 000
690 000
-29 000
-1 828 000
544 000
454 000
-608 000
-3 474 000
1 387 000
79 000
206 000
685 000
411 000
1762 000
497 000
122 000
973 000
3 061 000
959 000
590 000
114 000
418 000
-406 000
525 000
-195 000
246 000
3377 000
969 000
60 000

-8 792 000
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DRANGE KRAN OG TRANSPORT AS

EM DRIFT AS
GAUSDAL TRANSPORT AS

PA TRANSPORT AS
BILSENTERET NESODDEN AS

J & H STAUM AS

TBG TRANSPORT AS

VIKEN AVFALL AS

GM TRANSPORT AS
MULTISERVICE TRONDHEIM AS
NORWAY TRAVEL AS

FO TRANSPORT AS

TOLLES AS

NARVERUD SKOG AS

JI BJORNSEN TRANSPORT AS
G. BEKKEVOLD TRANSPORT AS
NORWEGIAN TRANSPORT AS
FRODE SOLHEIM TRANSPORT AS
FENER TRANSPORT AS
EKEBERG TRANSPORT AS

K. SIMONSEN AND@YA AS
ENGEBRATEN TRANSPORT AS
BANOR TRANSPORT AS
SERVICE GRUPPEN AS
FRILAND DRIFT AS

ST@DLE TRANSPORT AS
SAFETY SERVICES NORWAY AS
MC TRANSPORT AS

S/ATRE KRAN OG TRANSPORT AS
OGSAVIDERE TRANSPORT AS
NYGARD AS

ZSA LOGISTIKK AS

@TRANS AS

6 235 000
5973 000
5726 000
5493 000
5133 000
4713 000
4 664 000
4 378 000
4 237 000
4181 000
4116 000
4 038 000
4 034 000
3 588 000
3 514 000
3478 000
3 360 000
3292 000
3 256 000
3 227 000
3 148 000
3 065 000
3 043 000
3 018 000
2 906 000
2 858 000
2 785 000
2 593 000
2 576 000
2 487 000
2 484 000
2 444 000
2 400 000

839 000
314 000
591 000
917 000
352 000
1 343 000
-23 000
134 000
-255 000
520 000
388 000
1 010 000
174 000
299 000
-11 000
559 000
335 000
278 000
837 000
636 000
477 000
931 000
-216 000
258 000
-443 000
138 000
-247 000
-220 000
-35 000
91 000
99 000
55 000
-272 000

13,46 %
5,26 %
10,32 %
16,69 %
6,86 %
28,50 %
-0,49 %
3,06 %
-6,02 %
12,44 %
9,43 %
25,01 %
4,31 %
8,33 %
-0,31 %
16,07 %
9,97 %
8,44 %
25,71 %
19,71 %
15,15 %
30,38 %
-7,10 %
8,55 %
-15,24 %
4,83 %
-8,87 %
-8,48 %
-1,36 %
3,66 %
3,99 %
2,25%
-11,33 %

642 000
176 000
454 000
721 000
197 000
979 000
-27 000
93 000
-291 000
400 000
228 000
782 000
96 000
226 000
-9 000
442 000
249 000
202 000
652 000
480 000
407 000
727 000
-244 000
241 000
-506 000
86 000
-250 000
-188 000
-28 000
38 000
66 000
21 000
-292 000
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HELLERUD'S TRANSPORT AS
NITTEDAL HOLDING AS

RAOYNE BETONGTRANSPORT AS
GG TRANSPORT AS

BERNT BERNTSEN TRANSPORT AS
MORTEN KNUDSEN AS

CAMTRANS AS

R.H. TRANSPORT AS

NORHEIM TRANSPORT OG ANLEGG AS
MK TRANSPORT MOSS AS

BLAALID TRANSPORT AS

M.O ANLEGGSTRANSPORT & SERVICE AS

M-TRANSPORT AS

HAGSETH TRANSPORT AS
ODD ARNE EIDEM AS

INSA SERVICE AS
HARALDSEN TRANSPORT AS
BEVERAGE LINK AS
TRONDHEIM FRAKT AS
SUNK COST AS

MIDTSKOG TRANSPORT AS
THARALDSEN TRANSPORTSERVICE AS
DIN BILCONCIERGE AS

IVAR TRANSPORT AS
HARALD BERNT DIRDAL AS
GEZ TRANSPORT AS
EQUIBRAYT AS

PARKEN TRANSPORT & EIENDOM AS
R.K TRANSPORT AS

G-S DRIFT AS

SERVICE GROUP AS

N.O.E AS

ULEBAKKEN AS

2 376 000
2 295 000
2 256 000
2 239 000
2 106 000
2 078 000
2 011 000
1 983 000
1944 000
1 910 000
1 902 000
1 894 000
1 886 000
1 880 000
1 859 000
1 854 000
1 843 000
1 836 000
1738 000
1722 000
1722 000
1721 000
1714 000
1 691 000
1 655 000
1 651 000
1610 000
1 504 000
1 498 000
1474 000
1 366 000
1312 000
1 293 000

113 000
270 000
21 000
-325 000
62 000
107 000
106 000
16 000
-18 000
-51 000
286 000
-153 000
325 000
198 000
307 000
-132 000
146 000
823 000
-47 000
1 452 000
20 000
318 000
141 000
911 000
38 000
-40 000
210 000
186 000
-77 000
405 000
258 000
-209 000
-19 000

4,76 %
11,76 %
0,93 %
-14,52 %
2,94 %
5,15%
5,27 %
0,81 %
-0,93 %
-2,67 %
15,04 %
-8,08 %
17,23 %
10,53 %
16,51 %
-7,12 %
7,92 %
44,83 %
-2,70 %
84,32 %
1,16 %
18,48 %
8,23 %
53,87 %
2,30 %
-2,42 %
13,04 %
12,37 %
-5,14 %
27,48 %
18,89 %
-15,93 %
-1,47 %

13 000

3 000

16 000
-346 000
45 000
74 000
55 000
10 000
-19 000
-40 000
194 000
-202 000
215 000
170 000
135 000
-170 000
111 000
663 000
-69 000
1 100 000
0

227 000
85 000
709 000
29 000
-103 000
199 000
137 000
-62 000
352 000
201 000
-225 000
-29 000
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CORDOBA TRANSPORT AS
PARTNER LOGISTIKK AS

JARAL TERMOTRANSPORT AS

M. KLAUDIUSSEN TRANSPORT AS
HJERPETON AS

TEWE TRANSPORT OG UTLEIGE AS
GOLDMANN TRANSPORT AS
STABELL ANLEGG OG TRANSPORT AS
BALTIC TRANSPORT AS

FLAT TRANSPORT AS

T. HALLELAND AS

LINEBOX AS
ECONOMYTRANSPORT AS

AMG BILUTLEIE AS
KRANMESTEREN AS

KVAL@YA BIKKVOGNSERVICE AS
JOH-REIT-TRANSPORT AS

B. DAHLE AS

BILTRANSPORT S@R AS
BERTHELSEN AS

TONI AS

JL TRANSPORT AS

MATFYLKET ROGALAND AS
TOPPTRANS AS

MILJIBLOGISTIKK AS

M P BIL AS

SCANDIC LOGISTIKK AS
TRANSPORT AS

FKJ SERVICE AS

TRANSPORT SVEN OLE SLETTEN AS
RR TRANSPORT AS

ANDSK TRANSPORT AS
SYKKELLEVERT AS

1 286 000
1279 000
1211000
1199 000
1179000
1154 000
1129 000
1 099 000
1 099 000
1 076 000
1 069 000
1 043 000
991 000
951 000
951 000
938 000
914 000
864 000
823 000
806 000
701 000
657 000
627 000
627 000
618 000
602 000
536 000
467 000
381 000
365 000
362 000
240 000
190 000

34 000
19 000
30 000
146 000
112 000
72 000
-1 294 000
-11 000
-80 000
83 000
269 000
130 000
1 000
345 000
-103 000
-68 000
-205 000
83 000
-194 000
45 000
-87 000
-114 000
386 000
-174 000
-177 000
76 000
-81 000
105 000
6 000
277 000
-115 000
40 000
44 000

2,64 %
1,49 %
2,48 %
12,18 %
9,50 %
6,24 %
-114,61 %
-1,00 %
-7,28 %
7,71 %
25,16 %
12,46 %
0,10 %
36,28 %
-10,83 %
-7,25 %
-22,43 %
9,61 %
-23,57 %
5,58 %
-12,41 %
-17,35 %
61,56 %
-27,75 %
-28,64 %
12,62 %
-15,11 %
22,48 %
1,57 %
75,89 %
-31,77 %
16,67 %
23,16 %

26 000
14 000
22 000
114 000
84 000
50 000
-1 296 000
-18 000
-79 000
58 000
241 000
96 000

0

257 000
-89 000
-77 000
-240 000
83 000
-246 000
44 000
-101 000
-112 000
386 000
-174 000
-178 000
48 000
-81 000
87 000
5000
216 000
-115 000
23 000
32 000




162. HJEM PA D@REN AS 180 000 -2 000 -1,11 % -2 000
163. PN TRANSPORT AS 151 000 -205000 -135,76 % -204 000
164. NAKKENAUTO AS 134 000 38 000 28,36 % 30 000
165. HUR-TRANS AS 115 000 -111 000 -96,52 % -112 000
166. MEEK LOGISTIKK AS 50 000 -52 000  -104,00 % -53 000

TOTALT: 1 939 164 000 59 397 000 3,06 % 47 232 000




