

## "Godstransport på vei". Selskaper stiftet i 2019. Regnskapstall for 2022

Juridisk selskapsnavn	Driftsinntekter	Driftsresultat	Driftsmargin	Resultat etter skatt
1. TANGVIK AS	130 674 000	7 057 000	5,40 %	5 497 000
2. CDT AS	129 907 000	1 052 000	0,81 %	234 000
3. PORTERBUDDY NORGE AS	103 176 000	-15 248 000	-14,78 %	-21 252 000
4. COLLICARE PROJECTS & LOGISTICS AS	95 236 000	8 547 000	8,97 %	6 166 000
5. VEHICLE TRANSFER SCANDINAVIA AS	80 662 000	7 214 000	8,94 %	6 505 000
6. JETCARRIER AS	78 427 000	615 000	0,78 %	484 000
7. INSTABOX NORWAY AS	72 972 000	1 513 000	2,07 %	16 299 000
8. ODDMUND GROVEN AS	66 407 000	5 374 000	8,09 %	4 060 000
9. MADLAND TRANSPORT AS	63 232 000	3 741 000	5,92 %	2 749 000
10. FRODE BJØNNES TRANSPORT AS	60 551 000	1 366 000	2,26 %	1 097 000
11. VEST TRANSPORT OG LOGISTIKK AS	46 514 000	500 000	1,07 %	390 000
12. UTBØEN TRANSPORT AS	43 661 000	-3 013 000	-6,90 %	-3 018 000
13. TJ LAST AS	41 231 000	277 000	0,67 %	186 000
14. BLISTA TRANSPORT AS	32 559 000	2 599 000	7,98 %	1 594 000
15. AGI GLOBAL LOGISTICS AS	32 531 000	-386 000	-1,19 %	-375 000
16. HJORTERO TRANSPORT AS	29 145 000	2 262 000	7,76 %	1 747 000
17. DAHLE TRANSPORT OG LOGISTIKK AS	27 924 000	1 816 000	6,50 %	1 371 000
18. TERJE RUSTAND TRANSPORT AS	25 218 000	2 630 000	10,43 %	2 074 000
19. TOTEN SPESIALTRANSPORT AS	23 938 000	1 594 000	6,66 %	1 152 000
20. KRAN OG TRANSPORTSERVICE AS	23 155 000	-1 224 000	-5,29 %	-1 287 000
21. LINK LOGISTIKK AS	21 012 000	981 000	4,67 %	768 000
22. MELNES TRANSPORT AS	19 920 000	2 313 000	11,61 %	1 761 000
23. AHL DISTRIBUTUSJON AS	19 824 000	-206 000	-1,04 %	-181 000
24. FAGERNES TRANSPORT AS	19 802 000	581 000	2,93 %	361 000
25. BJARNE GRYTE TRANSPORT AS	19 596 000	3 458 000	17,65 %	2 695 000
26. OLSTAD MASKIN-TRANSPORT AS	18 641 000	-510 000	-2,74 %	-413 000
27. HOLMEN LOGISTIKK AS	17 423 000	-364 000	-2,09 %	-489 000
28. ØST-TRANS AS	16 873 000	770 000	4,56 %	556 000
29. A.ELIASSEN TRANSPORT AS	16 225 000	2 069 000	12,75 %	1 489 000

30. VEGARD SOLHEIM TRANSPORT AS	16 160 000	1 078 000	6,67 %	745 000
31. HOLTET TRANSPORT AS	16 080 000	2 437 000	15,16 %	2 078 000
32. PALLELOGISTIKK AS	15 607 000	-356 000	-2,28 %	-541 000
33. SEM TRANSPORT AS	15 389 000	1 429 000	9,29 %	946 000
34. TRANSPORTLØSNING AS	14 385 000	1 059 000	7,36 %	690 000
35. TANDE TRANSPORT AS	14 174 000	111 000	0,78 %	-29 000
36. HOFF LOGISTIKK AS	14 111 000	-1 779 000	-12,61 %	-1 828 000
37. AOV TRANSPORT AS	13 098 000	771 000	5,89 %	544 000
38. BRØDRENE VERSTAD AS	12 458 000	742 000	5,96 %	454 000
39. GL TRANSPORT AS	11 464 000	-244 000	-2,13 %	-608 000
40. GIRE AS	11 391 000	-3 511 000	-30,82 %	-3 474 000
41. ALPI NORWAY AS	11 382 000	1 828 000	16,06 %	1 387 000
42. ZAN TRANSPORT AS	11 119 000	108 000	0,97 %	79 000
43. SPORVICE AS	10 625 000	324 000	3,05 %	206 000
44. HELGE GUSTAFSON TRANSPORT AS	10 612 000	874 000	8,24 %	685 000
45. JENSEN LOGISTIKK AS	10 525 000	548 000	5,21 %	411 000
46. GRØNN LEVERANSE AS	9 849 000	2 520 000	25,59 %	1 762 000
47. NORGESTRANSPORT AS	9 711 000	793 000	8,17 %	497 000
48. FINSTUEN SPESIALTRANSPORT AS	9 592 000	178 000	1,86 %	122 000
49. A L M TRANSPORT AS	9 224 000	1 281 000	13,89 %	973 000
50. LARS KRISTIAN DAHL AS	9 040 000	3 919 000	43,35 %	3 061 000
51. BM.ENTREPRENØR AS	8 991 000	1 290 000	14,35 %	959 000
52. ASATRANS AS	8 967 000	847 000	9,45 %	590 000
53. VIKEN TRANSPORT AS	8 865 000	229 000	2,58 %	114 000
54. KAI KAASA TRANSPORT AS	8 593 000	619 000	7,20 %	418 000
55. ERG OMMEDAL AS	8 305 000	-512 000	-6,16 %	-406 000
56. KRISTOFFER ANDERSEN TRANSPORT AS	8 020 000	663 000	8,27 %	525 000
57. BIRKELUND KRAN & TRANSPORT AS	7 851 000	-241 000	-3,07 %	-195 000
58. YND KRAN OG TRANSPORT AS	7 847 000	302 000	3,85 %	246 000
59. GLACIO COLD CHAIN LOGISTICS PARTNERS AS	7 532 000	-2 705 000	-35,91 %	3 377 000
60. ANDERS KROG TRANSPORT AS	7 289 000	1 253 000	17,19 %	969 000
61. LENSVIK TRANSPORT AS	7 132 000	136 000	1,91 %	60 000
62. ZEABUZ AS	7 010 000	-8 741 000	-124,69 %	-8 792 000

63. DRANGE KRAN OG TRANSPORT AS	6 235 000	839 000	13,46 %	642 000
64. EM DRIFT AS	5 973 000	314 000	5,26 %	176 000
65. GAUSDAL TRANSPORT AS	5 726 000	591 000	10,32 %	454 000
66. PA TRANSPORT AS	5 493 000	917 000	16,69 %	721 000
67. BILSENTERET NESODDEN AS	5 133 000	352 000	6,86 %	197 000
68. J & H STAUM AS	4 713 000	1 343 000	28,50 %	979 000
69. TBG TRANSPORT AS	4 664 000	-23 000	-0,49 %	-27 000
70. VIKEN AVFALL AS	4 378 000	134 000	3,06 %	93 000
71. GM TRANSPORT AS	4 237 000	-255 000	-6,02 %	-291 000
72. MULTISERVICE TRONDHEIM AS	4 181 000	520 000	12,44 %	400 000
73. NORWAY TRAVEL AS	4 116 000	388 000	9,43 %	228 000
74. FO TRANSPORT AS	4 038 000	1 010 000	25,01 %	782 000
75. TOLLES AS	4 034 000	174 000	4,31 %	96 000
76. NARVERUD SKOG AS	3 588 000	299 000	8,33 %	226 000
77. JI BJØRNSSEN TRANSPORT AS	3 514 000	-11 000	-0,31 %	-9 000
78. G. BEKKEVOLD TRANSPORT AS	3 478 000	559 000	16,07 %	442 000
79. NORWEGIAN TRANSPORT AS	3 360 000	335 000	9,97 %	249 000
80. FRODE SOLHEIM TRANSPORT AS	3 292 000	278 000	8,44 %	202 000
81. FENER TRANSPORT AS	3 256 000	837 000	25,71 %	652 000
82. EKEBERG TRANSPORT AS	3 227 000	636 000	19,71 %	480 000
83. K. SIMONSEN ANDØYA AS	3 148 000	477 000	15,15 %	407 000
84. ENGEBRÅTEN TRANSPORT AS	3 065 000	931 000	30,38 %	727 000
85. BANOR TRANSPORT AS	3 043 000	-216 000	-7,10 %	-244 000
86. SERVICE GRUPPEN AS	3 018 000	258 000	8,55 %	241 000
87. FRILAND DRIFT AS	2 906 000	-443 000	-15,24 %	-506 000
88. STØDLE TRANSPORT AS	2 858 000	138 000	4,83 %	86 000
89. SAFETY SERVICES NORWAY AS	2 785 000	-247 000	-8,87 %	-250 000
90. MC TRANSPORT AS	2 593 000	-220 000	-8,48 %	-188 000
91. SÆTRE KRAN OG TRANSPORT AS	2 576 000	-35 000	-1,36 %	-28 000
92. OGSÅVIDERE TRANSPORT AS	2 487 000	91 000	3,66 %	38 000
93. NYGÅRD AS	2 484 000	99 000	3,99 %	66 000
94. ZSA LOGISTIKK AS	2 444 000	55 000	2,25 %	21 000
95. ØTRANS AS	2 400 000	-272 000	-11,33 %	-292 000

96. HELLERUD'S TRANSPORT AS	2 376 000	113 000	4,76 %	13 000
97. NITTEDAL HOLDING AS	2 295 000	270 000	11,76 %	3 000
98. RØYNE BETONGTRANSPORT AS	2 256 000	21 000	0,93 %	16 000
99. GG TRANSPORT AS	2 239 000	-325 000	-14,52 %	-346 000
100. BERNT BERNTSEN TRANSPORT AS	2 106 000	62 000	2,94 %	45 000
101. MORTEN KNUDSEN AS	2 078 000	107 000	5,15 %	74 000
102. CAMTRANS AS	2 011 000	106 000	5,27 %	55 000
103. R.H. TRANSPORT AS	1 983 000	16 000	0,81 %	10 000
104. NORHEIM TRANSPORT OG ANLEGG AS	1 944 000	-18 000	-0,93 %	-19 000
105. MK TRANSPORT MOSS AS	1 910 000	-51 000	-2,67 %	-40 000
106. BLAALID TRANSPORT AS	1 902 000	286 000	15,04 %	194 000
107. M.O ANLEGGSTRANSPORT & SERVICE AS	1 894 000	-153 000	-8,08 %	-202 000
108. M-TRANSPORT AS	1 886 000	325 000	17,23 %	215 000
109. HØGSETH TRANSPORT AS	1 880 000	198 000	10,53 %	170 000
110. ODD ARNE EIDEM AS	1 859 000	307 000	16,51 %	135 000
111. INSA SERVICE AS	1 854 000	-132 000	-7,12 %	-170 000
112. HARALDSEN TRANSPORT AS	1 843 000	146 000	7,92 %	111 000
113. BEVERAGE LINK AS	1 836 000	823 000	44,83 %	663 000
114. TRONDHEIM FRAKT AS	1 738 000	-47 000	-2,70 %	-69 000
115. SUNK COST AS	1 722 000	1 452 000	84,32 %	1 100 000
116. MIDTSKOG TRANSPORT AS	1 722 000	20 000	1,16 %	0
117. THARALDSEN TRANSPORTSERVICE AS	1 721 000	318 000	18,48 %	227 000
118. DIN BILCONCIERGE AS	1 714 000	141 000	8,23 %	85 000
119. IVAR TRANSPORT AS	1 691 000	911 000	53,87 %	709 000
120. HARALD BERNT DIRDAL AS	1 655 000	38 000	2,30 %	29 000
121. GEZ TRANSPORT AS	1 651 000	-40 000	-2,42 %	-103 000
122. EQUIBRØYT AS	1 610 000	210 000	13,04 %	199 000
123. PARKEN TRANSPORT & EIENDOM AS	1 504 000	186 000	12,37 %	137 000
124. R.K TRANSPORT AS	1 498 000	-77 000	-5,14 %	-62 000
125. G-S DRIFT AS	1 474 000	405 000	27,48 %	352 000
126. SERVICE GROUP AS	1 366 000	258 000	18,89 %	201 000
127. N.O.E AS	1 312 000	-209 000	-15,93 %	-225 000
128. ULEBAKKEN AS	1 293 000	-19 000	-1,47 %	-29 000

129. CORDOBA TRANSPORT AS	1 286 000	34 000	2,64 %	26 000
130. PARTNER LOGISTIKK AS	1 279 000	19 000	1,49 %	14 000
131. JARÅL TERMOTRANSPORT AS	1 211 000	30 000	2,48 %	22 000
132. M. KLAUDIUSSEN TRANSPORT AS	1 199 000	146 000	12,18 %	114 000
133. HJERPETON AS	1 179 000	112 000	9,50 %	84 000
134. TEWE TRANSPORT OG UMLEIGE AS	1 154 000	72 000	6,24 %	50 000
135. GOLDMANN TRANSPORT AS	1 129 000	-1 294 000	-114,61 %	-1 296 000
136. STABELL ANLEGG OG TRANSPORT AS	1 099 000	-11 000	-1,00 %	-18 000
137. BALTIC TRANSPORT AS	1 099 000	-80 000	-7,28 %	-79 000
138. FLÅT TRANSPORT AS	1 076 000	83 000	7,71 %	58 000
139. T. HALLELAND AS	1 069 000	269 000	25,16 %	241 000
140. LINEBOX AS	1 043 000	130 000	12,46 %	96 000
141. ECONOMYTRANSPORT AS	991 000	1 000	0,10 %	0
142. AMG BILUTLEIE AS	951 000	345 000	36,28 %	257 000
143. KRANMESTEREN AS	951 000	-103 000	-10,83 %	-89 000
144. KVALØYA BIKKVOGNSERVICE AS	938 000	-68 000	-7,25 %	-77 000
145. JOH-REIT-TRANSPORT AS	914 000	-205 000	-22,43 %	-240 000
146. B. DAHLE AS	864 000	83 000	9,61 %	83 000
147. BILTRANSPORT SØR AS	823 000	-194 000	-23,57 %	-246 000
148. BERTHELSEN AS	806 000	45 000	5,58 %	44 000
149. TONI AS	701 000	-87 000	-12,41 %	-101 000
150. JL TRANSPORT AS	657 000	-114 000	-17,35 %	-112 000
151. MATFYLKET ROGALAND AS	627 000	386 000	61,56 %	386 000
152. TOPPTRANS AS	627 000	-174 000	-27,75 %	-174 000
153. MILJØLOGISTIKK AS	618 000	-177 000	-28,64 %	-178 000
154. M P BIL AS	602 000	76 000	12,62 %	48 000
155. SCANDIC LOGISTIKK AS	536 000	-81 000	-15,11 %	-81 000
156. TRANSPORT AS	467 000	105 000	22,48 %	87 000
157. FKJ SERVICE AS	381 000	6 000	1,57 %	5 000
158. TRANSPORT SVEN OLE SLETTEN AS	365 000	277 000	75,89 %	216 000
159. RR TRANSPORT AS	362 000	-115 000	-31,77 %	-115 000
160. ANDSK TRANSPORT AS	240 000	40 000	16,67 %	23 000
161. SYKKELLEVERT AS	190 000	44 000	23,16 %	32 000

162. HJEM PÅ DØREN AS	180 000	-2 000	-1,11 %	-2 000
163. PN TRANSPORT AS	151 000	-205 000	-135,76 %	-204 000
164. NAKKENAUTO AS	134 000	38 000	28,36 %	30 000
165. HUR-TRANS AS	115 000	-111 000	-96,52 %	-112 000
166. MEEK LOGISTIKK AS	50 000	-52 000	-104,00 %	-53 000
<b>TOTALT:</b>	<b>1 939 164 000</b>	<b>59 397 000</b>	<b>3,06 %</b>	<b>47 232 000</b>